

H.K. Hansen Holding ApS

**Søleddet 15
4180 Sorø**

CVR-nr. 26 20 13 30

Årsrapport for 2016/17

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2018

Hans Kurt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.K. Hansen Holding ApS
Søleddet 15
4180 Sorø

CVR-nr.: 26 20 13 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Stiftet: 8. august 2001

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Sorø

Direktion

Hans Kurt Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 128.361, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 595.916.

Ledelsen anser det realiserede resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-7.827	-8.846
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.692	64.531
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		127.370	147.510
Finansielle indtægter	1	124.106	91.071
Finansielle omkostninger	2	<u>-123.698</u>	<u>-128.813</u>
Resultat før skat		126.643	165.453
Skat af årets resultat	3	<u>1.718</u>	<u>10.237</u>
Årets resultat		<u>128.361</u>	<u>175.690</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	84.989
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-115.938	0
Overført resultat		<u>144.299</u>	<u>90.701</u>
		<u>128.361</u>	<u>175.690</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	253.496	396.804
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>378.710</u>	<u>351.340</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>632.206</u>	<u>748.144</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>632.206</u>	<u>748.144</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		105.821	137.098
Andre tilgodehavender		33.575	32.597
Udskudt skatteaktiv		111.643	115.146
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>45.782</u>	<u>122.057</u>
Tilgodehavender		<u>296.821</u>	<u>406.898</u>
Værdipapirer		<u>97.941</u>	<u>89.453</u>
Værdipapirer		<u>97.941</u>	<u>89.453</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>394.762</u>	<u>496.351</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.026.968</u></u>	<u><u>1.244.495</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.421	267.555
Overført resultat		261.495	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	84.989
Egenkapital	6	<u>595.916</u>	<u>552.544</u>
Banker		27.067	27.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		227.755	400.808
Anden gæld		168.730	256.566
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>431.052</u>	<u>691.951</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>431.052</u>	<u>691.951</u>
Passiver i alt		<u>1.026.968</u>	<u>1.244.495</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.723	4.556
Andre finansielle indtægter	<u>119.383</u>	<u>86.515</u>
	<u>124.106</u>	<u>91.071</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.325	19.461
Andre finansielle omkostninger	<u>111.373</u>	<u>109.352</u>
	<u>123.698</u>	<u>128.813</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-41.734
Årets udskudte skat	-1.632	31.497
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-86</u>	<u>0</u>
	<u>-1.718</u>	<u>-10.237</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>514.000</u>	<u>514.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>514.000</u>	<u>514.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	-117.196	135.294
Årets resultat	6.692	147.510
Udbytte modtaget	<u>-150.000</u>	<u>-400.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>-260.504</u>	<u>-117.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>253.496</u>	<u>396.804</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
TT Meditrade ApS	Sorø	100%

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	83.785	83.785
Kostpris 30. september 2017	83.785	83.785
Værdireguleringer 1. oktober 2016	267.555	207.959
Årets resultat	127.370	64.531
Udbytte modtaget	-100.000	-50.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	45.065
Værdireguleringer 30. september 2017	294.925	267.555
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	378.710	351.340

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Safe4Care ApS	Sorø	50%
Advanordic Medical Group ApS	Sorø	50%

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	200.000	267.555	0	84.989	552.544
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-84.989	-84.989
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-117.196	117.196	0	0
Årets resultat	0	-115.938	144.299	100.000	128.361
Egenkapital 30. september 2017	200.000	34.421	261.495	100.000	595.916

Noter

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.